cena najomneho 20,00 eur/m2lrok
Plocha: 197 m' x 20,00 eur/m'lrok, t.j.: 3 940,00 eur/rok

Ostatne priestory:
Plocha: 104,53 m2 x

10,00 eur /m2lrok
t.j.: 1 045,3 eur/rok

V Krefovskom Chlmci, dia:

Za naiomcu:

cena najomneho
10,00 eur/m2lrok,

Celkove najomn6 /rok: 4,985,30 eur (slovom: Styritisicdevatstoosemdesiatpat eur tridsat centov)

Mesaen6 naiomn6: 415,44 eur (slovom: Styristopatnest eur, Styridsatstyri centov)'

3. V dl. ll - Najomn6 a cena za sluzby spojen6 s n6jmom sa znenie bodu 4. meni nasledovne:

,,4. Za dodane energie a sluzby, na zaklade faktur vystavenlch prenajimatelbm sa nejomca zavazuje